
 

 

  

 

  

 

 
Dipartimento di Scienze del Suolo,  

della Pianta e degli Alimenti - 

Di.S.S.P.A. 
 

Decreto Direttoriale n. 284 del 17/10/2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 

VISTO il proprio decreto n. 278 del 04/10/2023 con il quale è stato indetto il Bando 
di selezione pubblica per titoli e colloquio, per l’affidamento di un contratto di 
lavoro autonomo di collaborazione professionale, della durata di mesi 4 
(quattro) da stipulare, ai sensi dell’art. 1, comma 3, lett. a) del Regolamento 
per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 
natura occasionale o coordinata e continuativa” dell’Università degli Studi di 
Bari, emanato con D.R. n. 1653 del 05/03/2010; 

 
CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina della commissione di valutazione per la 

suddetta selezione; 
 
RITENUTA  la necessità di provvedere 
 
 

D E C R E T A  
 
La Commissione di valutazione del Bando di selezione pubblica per titoli e colloquio, in premessa, 
risulta così composta: 

 
  
 

 Nominativo Ente appartenenza 

Presidente Dott.ssa Simona Marianna Sanzani Ricercatore, Università degli Studi di 
Bari Aldo Moro 

Componente Prof. Antonio Ippolito Professore ordinario, Università 
degli Studi di Bari Aldo Moro 

Componente Dott. Pietro Borracci Personale Tecnico-amm.vo, Cat. D, 
Università degli Studi di Bari 

Segretario Dott. Giuseppe Bari Personale Tecnico-amm.vo, Cat. D, 
Università degli Studi di Bari Aldo 
Moro 

 

La suddetta Commissione si riunirà per l’espletamento della procedura di valutazione, il giorno 24 

ottobre 2023 alle ore 11.30, presso lo studio del Prof. Ippolito, sezione di Patologia vegetale, 
scala 1, III° piano, del Dipartimento di Scienze del Suolo, della Pianta e degli Alimenti, 
dell’Università degli Studi di Bari, come indicato nel Bando. 
 
Bari, 17/10/2023 

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
F.to Prof.ssa Maria De Angelis 


